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HUDL POOL – Hvordan dele og hente film. 

 

STEG 1: Legge inn kamper i Schedule 

I din egen Hudl-konto, gå inn i SCHEDULE og opprett dine kamper. 

 

 

Hvis du ikke allerede har gjort det må du først opprette den riktige SESONG. 
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Deretter oppretter du hver kamp ved å trykke ADD EVENT og legge inn informasjonen om. Dersom 

du bruker EN konto for alle lag i din klubb, vil du se at noen klubber har TO konti. F. eks. en for JR og 

en for SR. Dette kan ha betydning når du skal velge motstander under ADD EVENT.  

 

Her har jeg lagt inn et eksempel på Hjemmekamp mot Oslo Vikings. Den dukker da opp på Siden for 

SCHEDULE: 

 

 

Du vil også se at kampen har blitt lagt til i LIBRARY i din klubb konto. 
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STEG 2: Laste film fra kamera/ minnepenn inn til din klubbkonto 

Last opp film fra hjemmekamper så snart som mulig etter kamp. Dette gjør du til din egen klubb 

konto. Den filmen legger du da i riktig tilgjengelig EVENT, som du i steg 1 la inn i din SCHEDULE. 

NB! Det er viktig at alle film-filene, i filnavnet, inneholder U15, U17, DS, U19, D2, D1 eller ES. Det er 

vanskelig å skille/ finne riktig kamp hvis ikke. OBS! Det kan være du må endre dette i eget LIBRARY 

etter at du har lastet filen inn på rett sted i din SCHEDULE. 

 

 

STEG 3: Dele film til POOL 

Når film av din hjemmekamp nå er lastet opp i din klubbkonto skal du innen 24 timer etter 

kampstart, dele den i Forbundets Hudl Pool. Pool finner du under meny for Exchanges. Vi bruker ikke 

lenger gammel delings konto som het «American Football Norway.» 

(Til info: Under Exchanges er det også mulig å dele film direkte med andre klubber, bare dere 

imellom) 
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Når du kommer inn til POOL, må du aktivere denne. Trykk på Add Video øverst og følg stegene for å 

dele filmen.  

 

 

 

POOL åpner seg i en tidsbegrenset periode, og du vil se at dine kamper er tilgjengelige, slik du la dem 

inn i SCHEDULE på din egen klubb konto. (du kan åpne tilgang i POOL flere ganger).  

Film som deles inn til POOL skal ikke inneholde din klubbs kommentarer, stats, analyse etc. Det kan 

du selv gjøre på filen inne i egen klubbkonto, ETTER at du har delt den i POOL. 
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STEG 4: Hente film fra POOL 

Når du nå er inne i Pool, kan du laste ned alle de filmene du ønsker som andre lag har delt. Disse 

legger du f. eks. under OPPONENT SCOUT, under en/ alle de neste kampene i din sesong, på din egen 

klubbkonto.  

Dersom du ikke har spilt kamp, men allikevel har behov for å hente film for scouting etc., må du 

trykke Bye Week for å åpne POOL. Når den er åpnet kan du hente film akkurat som i steget over. 

 

 

Til slutt: 

Da håper vi alle er i stand til å dele sine filmer innen tidsgrensen på 24 timer, gjerne før.  Har du 

problemer med din konto, kontakt support@hudl.com 

En fin ressurs for å forstå, samt steg for steg tips til bruk av Hudl og filhåndtering, anbefaler vi: 

https://www.hudl.com/academy/american-football 

 

Med vennlig hilsen 

 

Jørgen Benestad-Johansen 

 

mailto:support@hudl.com
https://www.hudl.com/academy/american-football

